АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  13 мая 2025  года     № 27-П

с. Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области от 03.06.2022 г. №27-П

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня

2016 г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования

поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

на основании Устава Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области, администрация Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Грачевского муниципального

образования Петровского муниципального района Саратовской области

от 03.06.2022 года №27-П «Об утверждении Методики прогнозирования

поступления доходов в бюджет Грачевского муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области», следующие

изменения:

1.1. Абзац второй пункта 3. Методики изложить в новой редакции:

«усреднение (в том числе с применением скользящей средней) - расчет на

основании усреднения объемов доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации не менее чем за 3 года, предшествующих текущему

году, очередному году или году, на который производится такой расчет, или за

весь период поступления соответствующего вида доходов в случае, если он не

превышает 3 года;»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                                  И.В. Синькова

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8C846D07-057B-42A6-8F01-A6A116945885